
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 06/2017 33,383,732

03-06-17 Meocon CMTX T1-T6/2017 3,000,000 36,383,732

04-06-17 Mua thịt 140,000 36,243,732

04-06-17 Mua rau củ 127,000 36,116,732

04-06-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 36,076,732

05-06-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T6/2017 500,000 36,576,732

11-06-17 Mua thịt 140,000 36,436,732

11-06-17 Mua rau củ 119,000 36,317,732

11-06-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 36,277,732

11-06-17 Bột nêm, bao tay, muối 32,000 36,245,732

18-06-17 Mua thịt 150,000 36,095,732

18-06-17 Mua rau củ 125,000 35,970,732

18-06-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,930,732

25-06-17 Mua thịt 150,000 35,780,732

25-06-17 Mua rau củ 128,000 35,652,732

25-06-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,612,732

30-06-17 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T7/2017 500,000 36,112,732

4,000,000 0 1,271,000 36,112,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 06/2017 36,112,732
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